
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 7 de maig de 2019, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen destina-
cions a les persones que han superat les proves selecti-
ves d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria de mines, 
A1-13, sector administració especial, torn d’accés lliure, 
convocatòria 20/15. [2019/5071]

RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2019, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a quienes han superado las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería de minas, 
A1-13, sector administración especial, turno de acceso 
libre, convocatoria 20/15. [2019/5071]

Vista la Orden 25/2016, de 21 de julio, de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públi-
cas, por la que se convocaron pruebas selectivas de acceso al cuerpo 
superior técnico de ingeniería de minas, A1-13, sector administración 
especial, turno de acceso libre, convocatoria 20/15, correspondiente a la 
oferta de empleo público de 2015 para el personal de la Administración 
de la Generalitat. (DOGV 7854, 19.08.2016).

Vista la Resolución de 20 de febrero de 2019, de la Conselleria 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, por la que se publica la relación de personas que han superado 
las pruebas selectivas citadas y se les emplaza para la presentación de 
la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos para 
el nombramiento como personal funcionario de carrera (DOGV 8494, 
26.02.2019).

Mediante Resolución de 3 de abril de 2019, de la directora general 
de Función Pública, se convocó a la persona aspirante seleccionada, 
para la elección de destino entre los puestos vacantes. La elección de 
destino de Miguel del Vado García se efectuó por escrito de 10 de abril 
de 2019, registro de entrada de 11 de abril de 2019 en la Dirección 
General de Función Pública.

En su virtud, y en ejercicio de las competencias atribuidas por el 
artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de julio, del Consell de la Gene-
ralitat, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Adjudicar con carácter definitivo el puesto de trabajo 15160 técnico 

superior de Ingeniería de Minas, clasificado A1-22-E040, y adscrito a 
la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comer-
cio y Trabajo, Dirección General de Industria y Energía, en València, 
a Miguel del Vado García, que ha superado las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería de minas, A1-13, sec-
tor administración especial, turno de acceso libre, convocatoria 20/15 
correspondiente a la oferta de empleo público de 2015, para el personal 
de la Administración de la Generalitat.

Segundo. Ceses y toma de posesión
Toma de posesión
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 17 de junio de 2019, 

a las 09.00 horas, en la sede de la Conselleria de Justicia, Administra-
ción Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, ciudad 
administrativa 9 d’Octubre, calle de la Democracia 77, torre 4, 5.ª plan-
ta, en València.

Ceses
1. El cese en el puesto de trabajo que, en su caso, se desempeñe se 

producirá de oficio con efectos del día 16 de junio de 2019.
2. Asimismo, si el puesto adjudicado se encuentra desempeñado 

con destino provisional, o mediante nombramiento interino, la persona 
ocupante cesará de oficio con efectos del día 16 de junio de 2019.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 

Vista l’Ordre 25/2016, de 21 de juliol, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es van convocar proves selectives d’accés al cos superior 
tècnic d’enginyeria de mines, A1 -13, sector administració especial, torn 
d’accés lliure, convocatòria 20/15, corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública de 2015 per al personal de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 7854, 19.08.2016).

Vista Resolució de 20 de febrer de 2019, de la Conselleria Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es publica la relació de persones que han superat les proves 
selectives esmentades i se les cita per a la presentació de la documenta-
ció acreditativa del compliment dels requisits per al nomenament com a 
personal funcionari de carrera (DOGV 8494, 06.02.2019).

Mitjançant Resolució de 3 d’abril de 2019, de la directora general 
de Funció Pública, es va convocar la persona aspirant seleccionada per 
a l’elecció de destinació, entre els llocs vacants. L’elecció de destinació 
de Miguel del Vado García es va efectuar per escrit de 10 d’abril de 
2019, registre d’entrada d’11 d’abril de 2019 en la Direcció General de 
Funció Pública.

En virtut d’això, i fent exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 11 del Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell de la Gene-
ralitat, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i 
Llibertats Públiques, resolc:

Primer Adjudicació del lloc de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu el lloc de treball 15160 tècnic 

superior d’Enginyeria de Mines, classificat A1-22-E040, i adscrit a la 
Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Tre-
ball, Direcció General d’Indústria i Energia, a València, a Miguel del 
Vado García, que ha superat les proves selectives d’accés al cos superior 
tècnic d’enginyeria de mines, A1-13, sector administració especial, torn 
d’accés lliure, convocatòria 20/15 corresponent a l’oferta d’ocupació 
pública de 2015, per al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i Presa de possessió
Presa de possessió.
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 17 de juny de 2019, 

a les 09.00 hores, en la seu de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, ciutat admi-
nistrativa 9 d’Octubre, carrer de la Democràcia, 77, torre 4, 5a planta, 
a València.

Cessaments.
1. El cessament en el lloc de treball que, si escau, s’ocupe, es pro-

duirà d’ofici amb efectes del dia 16 de juny de 2019.
2. Així mateix, si el lloc adjudicat es troba ocupat amb destinació 

provisional, o mitjançant nomenament interí, la persona ocupant cessarà 
d’ofici amb efectes del dia 16 de juny de 2019.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-



y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 7 de mayo de 2019.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen procedent.

València, 7 de maig de 2019.– La directora general de Funció Públi-
ca: Eva María Coscollá Grau.


		2019-05-20T14:41:42+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




